Избирательная комиссия муниципального образования

Ветошкинское сельское поселение

Кировская область, Лебяжский район, с. Ветошкино, ул. Свободы, д.35

телефон 8(83344) 6-73-19

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2016                                                                                                № 7/33

О времени и месте передачи избирательных бюллетеней

для голосования на выборах

главы Ветошкинского сельского поселения

от полиграфической организации

В соответствии с ч. 9 ст .56 Закона Кировской области «О выборах

депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в

Кировской области» избирательная комиссия муниципального образования

Ветошкинское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить время передачи избирательных бюллетеней для

голосования на выборах главы Ветошкинского поселения – «09»

сентября 2016 года в 13 часов 00 минут.

2. Установить место передачи избирательных бюллетеней для

голосования на выборах главы Ветошкинского поселения - г.

Нолинск, ул. Пригородная, д. 28 (редакция газеты «Сельская новь

газета Нолинского района» КОГАУ «Издательский Дом «Вести

трехречья»).

Председатель

избирательной комиссии

муниципального образования

Ветошкинское сельское поселение

____________
подпись

(Е.П. Хазиева)

Секретарь

избирательной комиссии

муниципального образования

Ветошкинское сельское поселение

____________
подпись

(И.С. Марьина)

                                                              М.П.